FOSSANO "G.VALLAURI" | ICNTF017022

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA SAN MICHELE 68 | Tjpo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Classe: 5 Anno Scolastico 2024-2025
Fossano Corso: INFORMATICA
12045
Materia / . Titolo .
Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo Vol. Editore
VIVERE LA LETTERATURA PLUS - CONF. VOL. 3 + VOL. 4
ITALIANO 0788808391865  PANEBIANCO BEATRICE / GINEPRINI |(LDM) ,  |[ZANICHELLI
LETTERATURA MARIO / SEMINARA SIMONA DAL SECONDO OTTOCENTO AL PRIMO NOVECENTO + DAL EDITORE
SECONDO NOVECENTO A OGGI
SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA ; PERFORMER B2 UPDATED - CONFEZIONE STUDENT'S BOOK S ANICHELLT
INGLESE 9788808812568  |>p AZEL HIARINA L + WORBOOK (LDM) U ZENERE
READY FOR FIRST AND INVALSI
INGLESE 9788853005489  |WILDE OSCAR PICTURE OF DORIAN GRAY + CD u SEEB - BLACK
GIOVANNI DE LUNA / MARCO VALORE STORIA 3
STORIA 9788839538888  |\irpiGar IL NOVECENTO E IL MONDO CONTEMPORANEO 3 ||PARAVIA
BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE 4A+4B (LDM) ZANICHELLI
MATEMATICA 9788808614384 | cpAZTELLA / TRIFONE ANNA 2 |EDITORE
IACOBELLI CESARE / AJME EPROGRAM
INFORMATICA 9788874856411 |yARIAL AURA / MARRONE VELIA VOLUME 5 ANNO IST. TECNICI TENCOL. ED. 2019 U |JUVENILIA
GATEWAY - SISTEMI E RETI SECONDA EDIZIONE -
SISTEMI E RETI 9788849423273 ANELLIS / MACCHI P/ ANGIANIG |0, yME 3 + EBOOK- IN PREPARAZIONE 3 |PETRINI

ZICCHIERI G

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

123,40

Prezzo

(€)

43,60

41,10

10,00
39,90
40,20

29,90

22,55

Muova adozione

No

No

No

Si

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

No
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No

Consigliato

No

No

No

No
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No
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