FOSSANO "G.VALLAURI" VIA SAN MICHELE 68

CNTF017022

Classe:

Corso: INFORMATICA

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Fossano 12045

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
ITALIANO LETTERATURA	9788808391865	PANEBIANCO BEATRICE / GINEPRINI MARIO / SEMINARA SIMONA	VIVERE LA LETTERATURA PLUS - CONF. VOL. 3 + VOL. 4 (LDM) DAL SECONDO OTTOCENTO AL PRIMO NOVECENTO + DAL SECONDO NOVECENTO A OGGI	3	ZANICHELLI EDITORE	43,60	No	Si	No
INGLESE	9788808812568	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER B2 UPDATED - CONFEZIONE STUDENT'S BOOK + WORBOOK (LDM) READY FOR FIRST AND INVALSI	U	ZANICHELLI EDITORE	41,10	No	No	No
INGLESE	9788853005489	WILDE OSCAR	PICTURE OF DORIAN GRAY + CD	U	CIDEB - BLACK CAT	10,00	No	Si	No
STORIA	9788839538888	GIOVANNI DE LUNA / MARCO MERIGGI	VALORE STORIA 3 IL NOVECENTO E IL MONDO CONTEMPORANEO	3	PARAVIA	39,90	Si	Si	No
MATEMATICA	9788808614384	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE 4A+4B (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	40,20	No	No	No
INFORMATICA	9788874856411	IACOBELLI CESARE / AJME MARIALAURA / MARRONE VELIA	EPROGRAM VOLUME 5 ANNO IST. TECNICI TENCOL. ED. 2019	U	JUVENILIA	29,90	No	Si	No
SISTEMI E RETI	9788849423273	ANELLI S / MACCHI P / ANGIANI G ZICCHIERI G	GATEWAY - SISTEMI E RETI SECONDA EDIZIONE - VOLUME 3 + EBOOK- IN PREPARAZIONE	3	PETRINI	22,55	No	No	Ap

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza